
ZARZĄDZENIE NR 1511/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 sierpnia 2005 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw zorganizowania Zintegrowanego 
Centrum Zarządzania Kryzysowego i Ratownictwa w budynku Jednostki Ratowniczo –
Gaśniczej nr 7 Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej przy ul. Rozrywka 26. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 ust. 4 zarządzenia Nr 916/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 20 maja 2005r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa                                
zarządza się,  co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw zorganizowania Zintegrowanego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego i Ratownictwa w budynku Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 7 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej przy ul. Rozrywka 26 zwany dalej „Zespołem” 
w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu:
Antoni Nawrot – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,

2) Zastępca Przewodniczącego:
Józef Pękala – Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej,

3) Członkowie Zespołu:
a) Jadwiga Barcentewicz – Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta,
b) Piotr Malcharek – Dyrektor Wydziału Informatyki i Infrastruktury,
c) Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta,
d) Stanisława Szlachta – Dyrektor Wydziału Finansowego,
e) Adam Młot – Kierownik Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego,
f) Piotr Solak – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,
g) Ryszard Gaczoł – Z-ca Komendanta Miejskiego PSP w Krakowie.

§ 2

1. Do zadań Zespołu należy zorganizowanie w budynku Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej 
nr 7 Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej przy ul. Rozrywka 26
Zintegrowanego Centrum Zarządzania Kryzysowego i Ratownictwa, w skład którego 
wejdą: Miejskie Centrum Zarządzania Kryzysowego w Krakowie i Miejskie Stanowisko 
Kierowania PSP, w szczególności poprzez:
a) opracowanie koncepcji funkcjonowania i wyposażenia Zintegrowanego Centrum 

Zarządzania Kryzysowego i Ratownictwa,



b) przeniesienie Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego z obecnej siedziby do 
budynku Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 7 Komendy Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej przy ul. Rozrywka 26,

c) zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie niezbędnych prac 
adaptacyjnych, odpowiednie wyposażenie i funkcjonowanie Zintegrowanego 
Centrum Zarządzania Kryzysowego i Ratownictwa.

2. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby niż 

wymienione w § 1, jeżeli jest to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego przebiegu jego 
prac. 

§ 3

1. W przypadku zaistnienia konieczności Zespół może zasięgać opinii specjalistów z zewnątrz.
2. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół.
3. Przewodniczący Zespołu raz w miesiącu sporządza i przedkłada Prezydentowi Miasta 

Krakowa sprawozdanie z prac Zespołu. Kopie sprawozdań należy każdorazowo przesłać 
do Referatu Regulacji Normatywnych w Wydziale Organizacji i Nadzoru.

§ 4
Zespół zakończy pracę 31 grudnia 2005r. po zaakceptowaniu sprawozdania z jego działalności 
przez Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 5

Obsługę biurową Zespołu zapewnia Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

      /  -  /


